TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/24-DL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240315/0001-06

Aos quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  FRANCISCO  ERASMO  LIMA  DE  OLIVEIRA,
ORDENADOR  DE  DESPESAS  do(a)  Gabinete  do  Prefeito,  HOMOLOGA  a  presente
Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 29.505.214/0001-00 - H LUZ VIAGENS E TURISMO LTDA

1 - LOTE ÚNICO

Ite
m

Descrição VALOR
MÁXIMO

DE
PASSAGEN

S (VLP)

Qtd
.

Und
.

V. Ref. TAXA
ADM
(TAM

)

V. Total

1 Prestaçao de
serviços de
agenciamento
de viagens

50.000,00 1.0 SRV 51.166,67 -10% 45.000,00

Total do lote....................R$ 45.000,00

Homologado  para  H  LUZ  VIAGENS  E  TURISMO  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
29.505.214/0001-00,  pelo melhor  valor  de  R$ 45.000,00  (quarenta e  cinco mil  reais),  em
04/04/2024.

FRANCISCO ERASMO LIMA DE OLIVEIRA

ORDENADOR DE DESPESAS